
Officiella notiser 

Riksskattenämnden: 

T. f. länsass. S. Sagnert har förordnats 
att från 1.3 tillsvidare t. o. m. 31.8.64 
uppehålla tjänsten som byråchef under 
den tid innehavaren B. Bohman uppe­
håller annan tjänst. 

Länsstyrelserna: 

1. länsnot. i Östergötlands län N. B. A. 
Börjesson har förordnats att tillsvidare 
fr. o. m. 30.6.65 uppehålla tjänsten som 
1. tax.-insp. i Ao 23 i länet. 

Tax.-rev.-asp. i Östergötlands län K. E. 
Nord har utnämnts till 1. tax.-rev. i Ao 
23 i länet. 

Häradsskrivarna: 

Häradsskr. i Ovansiljans fögderi G. L. 

Hellström har utnämnts till häradsskri­
vare i Ag 25 i Falu fögderi. 

Länsassist. i Västernorrlands län S. D. G. 
Brattberg har utnämnts till häradsskr. 
i N ordanskogs fögderi. 

Ny utredning 
Chefen för inrikesdepartementet har 

fått Kungl. Maj :ts bemyndigande att till­
kalla två sakkunniga för att inom inrikes­
departementet verkställa utredning röran­
de lämpligheten av taxerings- och upp­
bördssektionernas samt de blivande data­
kontorens utbrytande ur länsstyrelserna 
till fristående regionala myndigheter och 
dessa myndigheters centrala ledning m. m. 
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Humor 
Fråga till skattekurs 

Ett större exportföretag med stora le­
veranser bl. a. till Latin-Amerika, har 
eget brukshotell, där kontrollanter från 
de utländska köpareföretagen ofta vistas 
under längre tid och där företaget i syfte 
att öka trivseln för dessa kontrollanter 
ofta anställer kvinnlig personal med för­
delaktigt yttre. En av dessa anställda rå­
kade bli med barn och sedan hon förgäves 
sökt få ut underhållsbidrag från barnets 
till Latin-Amerika återvände fader, vän­
de hon sig i sin nöd till bruksdisponen­
ten. Denne, som snabbt insåg att möjlig­
heterna att få ut underhållsbidraget var 
ringa och att detta t. o. m. skulle kunna 
medföra diplomatiska förvecklingar, ef­
tersom det var fråga om en statsleverans, 
fattade då följande spontana beslut: "Vi 
tar kostnaden på representation". 

Nu frågas: 
a) Kan företaget med avdragsrätt vid be­

skattningen föra det årliga underhålls­
bidraget på "driften". 

b) Till vilken av de sju punkterna repre­
sentationskostnader skall beloppet i så 
fall hänföras. 

c) Är det tänkbart att belasta kapitalvär­
det av underhållsbidraget såsom en 
kostnad för den ifrågavarande ut­
landsleveransen och på så sätt minska 
vinsten å denna. 

Undrar en som också kunde varit bar­
nets far. 
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Motivering 

"Den ingivna deklarationen kan ej läg­
gas till grund för taxering, enär några 
siffror ej angetts." 

Matematik 

"Tager man värdet av jord (15 har) 
samt kostnad för ladugård, hönshus samt 
övriga uthus och drager summan från 
13.800 kr. så blir det av resten knappast 
en hundkoja till bostad. Verkar inte en 
hyra å 340 kr hög då?" 

Levnadskostnader 

En person hade blivit taxerad efter 
skön med hänsyn till levnadskostnader 
och andra yrkesutövares i samma bransch 
normalinkomster. Besvär. 

"När det gäller andras inkomstförhål­
landen, så tror jag att jag inte kan jäm­
föras med dessa, ty de flesta har fru med 
ett eller flera barn, som ska ha en utbild­
ning, stora lägenheter eller flotta villor, 
sommarstugor, båtar m. m., men jag har 
ingenting i den där vägen inte ens en 
frånskild fru, som ska underhållas, och 
hur många av mina kolleger är det inte 
som har råd med att skilja sig, en eller 
flera gånger, men då får man nog arbeta 
också därefter. Ja nu har jag yttrat mig 
tillräckligt och ingen avvikelse från min 
deklaration accepteras. 

En vänlig hälsning ifrån en person som 
lever spartanskt." 
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